Dñica. xiiii. post penteco. figura est hui⁹ mūdatorum padiso hoc est de beati celesti electus adā p̄nois prolapsione debeat tūo loci sed motu nature sue fecit adā qui inoffensa beati fruebat: vbi ī seculari defurit: icidit in latrones quos nō icidisset nisi dāni celestis deu⁹ se fr̄ obnoxiū. Qui sunt vni nēs nisi āgelū noctis atq; nēdiaz q se transfigurā angeli lucis? **Scdm Lucā.** **I**n il. t. Dixit leuita vbi oculi q vidētis. Dico ei vobis p̄phetē et reges vobis videre q vos videtis e vidēt: z audire q audire nō audierūt. Et ecce ḡ sperit⁹ surrexit, tūc lū z dicens: Magis sciendo vitā etnā polio. At ille dixit ad eum: quid scriptū est: **10.** **I**lle rīdens dixit: Dñm deū tuū ex toto tuo et tota aia tua et viribus tuis et et n̄ ritum: **17.** **I**n il. tēp. Dū iret ief⁹ in hierl̄z trāsibat p mediā samariā z galileā. Et cū igre deref qdā castellū occurrerūt ei decē viri leprosi. Et re. **ome. lc. e. ve. be. pñi. R. ix.**

uerunt vocē dicentes : Jesu pceptor miserere nri. Quos
leu. 14. vt vidit dixit: Ite ostendite
mat. 8. vos sacerdotib⁹. Et factū ē
mar. 1. dū irent mūdati sunt. Anus
luc. 5. aut ex illis vt vidit quia mū
dat⁹ est regressus est cū ma
gna voce magnificās deum.
Et cecidit infaciē añ pedes
eius grās agēs. Et hic erat
samaritan⁹. Rñdēs aut ie
sus dixit: Nōne decem mun
dati sunt, z nouē vbi sūt? Nō
est inuēt⁹ q̄ rediret et daret
gloriā deo nisi hic alienige
na. Et ait illi: Surge vade,
quia fides tua te saluum fe
cit. Amē. Te decet. **Collecta.**

Omnipotens sempiternus deus:
Da nobis fidei, spei et
charitat⁹ augmētū: et vt me
reamur assequi qđ pmittis,
fac nos amare qđ p̄cipis. p.
luc. 17. **Ad bñ. a.** Cū igredere⁹ iesus
quoddā castellū occurre⁹t ei de
cem viri leprosi q̄ steterūt a lon
ge: z leuauerūt vocē dicētes iesu
pceptor misere nri. **i. Ad mg.**
eodē. **a.** Nōne decē mūdati sūt z nouē
vbi sūt: nō ē inuēt⁹ q̄ rediret z da
ret gliaz deo nisi hic alienigena
vade qz fides tua te saluū fecit,
alla. **viii. Do. xvj. S. Mat.**

In illo tpe. Dixit iesus
discipulis suis: Nemo
pōt duob⁹ dñis fuisse. Et re.
Om. l. eius. b. hier. pbri. l. ix.
Mamma sermōe sy
riaco diuitie nūcupā
tur. Nō potest⁹ deo fuisse et
māmone. Audiat hoc aua
rus: audiatq̄ cēset vocabulo
xpiano nō posse siml diuitus

xpōqz fuisse. Et tñ nō dixit q̄
h⁹ diuitias s⁹ q̄ fuit diuitus
Qui ei diuitiaz fu⁹ est diui
tias custodit vt seruus. Qui
aut seruitut⁹ excussit iugū,
distribuit eas vt dñs. **Le. r.**
Que solliciti sitis aie vře qđ
māducat⁹ neqz corpi vřo qđ
iduamini. In nōnullis codi
cib⁹ additū ē, neqz qđ bibat⁹
Ergo q̄ natura oib⁹ tribuit
z iumēt⁹ ac bestis hoib⁹ q̄qz
cōe ē: hui⁹ cura penit⁹ libera
mur s⁹ p̄cipit nobis ne solli
citi sim⁹ qđ comedam⁹. **l. xj.**
Et qz in sudore vultus p̄pa
ramus panē nobis. Labor
exercēd⁹ est: sollicitudo tol
lenda. Hoc q̄ dicit⁹, ne solli
citi sitis aie vře quid come
datis neqz corpi vřo quid
iduamini: de carnali cibo et
vestimēto accipiamus. **l. xii.**